annuam et hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de 

Busco (dg: solvendam quam Walterus filius quondam Petri van den Laer) 

solvendam hereditarie purificationis ex quodam manso #Walteri filii 

quondam Petri van den Laer# sito in loco dicto Udenhout atque ex 

attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum 

situatis quam paccionem dictus quondam Godefridus erga (dg: Godefridum) 

#Walterum# filium quondam Petri van den Laer emendo acquisierat prout in 

litteris legassat! ad opus fabrice capelle sancti Cornelii site ad 

aggerem Vuchtensem ut dicebant constituti igitur Godefridus filius (dg: 

q) Theoderici Storme rasoris pannorum maritus et tutor legitimus 

Elizabeth sue uxoris et (dg: Ga) Petrus Oir filius quondam Laurencii 

maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam 

Godefridi volentes satisfacere de testamento dicti quondam Godefridi 

dictam paccionem quinque lopinorum siliginis hereditarie supportaverunt 

Johanni Broc ad opus fabrice capelle predicte cum litteris et jure 

promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte 

sui deponere. Testes Henricus et Scilder datum in crastino Thome. 

BP 1183 f 062v 05 vr 22-12-1402. 

Johannes Delijen soen van Os maande 3 achterstalliige jaren van een 

b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, aan hem verkocht door 

zijn broer Willelmus Delijen. 

Johannes Delijen soen de Os hereditarium censum trium librarum monete 

solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum sibi a Willelmo Delijen 

suo fratre prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra. 
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BP 1183 f 062v 06 vr 22-12-1402. 

Andreas van Drodis als houder van de brief waarin Goeswinus Steenwech 

beloofd had aan voornoemde Andreas, tbv Anthonius van Montefija en zijn 

gezellen kooplieden in Den Bosch of tbv de houder van de brief, 70 oude 

Franse schilden op een zekere termijn te betalen, verklaarde5 dat 

voornoemde Goeswinus de geldsom betaald heeft. 

Andreas de Drodis (dg: palam recogn) tamquam lator litterarum in quibus 

(dg: dictus) Goeswinus Steenwech promiserat dicto Andree ad opus Anthonii 

de Montefija et sociorum eius mercatorum in Busco seu ad opus latoris 

litterarum inde confectarum LXX aude scilde Francie ad certum terminum in 

dictis litteris contentum (dg: expressum) #persolvendos# ut dicebat palam 

recognovit sibi per predictum Goeswinum fore satisfactum de summa